Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Рыбасовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2023 г.                                                                                                      № 49

                                                              п. Рыбасово

Об  исключении из муниципальной собственности
муниципального образования «Рыбасовское сельское поселение»

муниципальное   движимое имущество (транспорт)

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ « об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения «Об утверждении Положения о порядке управления  и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  муниципального образования «Рыбасовское сельское поселение» № 165 от 30.06.2016 г.,  на основании Решения собрания Депутатов от 28.02.2023 № 81 «Об  утверждении  прогнозного плана (программы)  приватизации  муниципального имущества муниципального образования «Рыбасовское сельское поселение»  на 2023 год,  на основании Решения собрания Депутатов от 28.02.2023 № 82 «Об  условиях  приватизации  муниципального имущества находящегося в собственности муниципального образования «Рыбасовское сельское поселение», Договора купли-продажи транспортного средства № 2023.11162  от 11.05.2023 г.,  Акта приема-передачи товара Б/Н  от  11.05.2023 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Исключить из муниципальной собственности муниципального образования «Рыбасовское сельское поселение» муниципальное имущество движимое имущество (транспорт) (Приложение № 1).

     – Марка, модель ТС:   ВАЗ -21154  LADA SAMARA
- наименование (тип ТС): легковой
- категория ТС: В
- паспорт транспортного средства: 63 МН 937054
- дата выдачи ПТС: 02.10.2007.

- орган выдавший ПТС: ОАО «АВТОВАЗ»
- идентификационный номер(VIN): ХТА21154074497881
- год изготовления ТС: 2007
     - модель, № двигателя: 11183, 4729442
     - шасси (рама) №: отсутствует
- кузов (кабина, прицеп)      ХТА21154074497881
- цвет кузова (кабины, прицепа): Светло-Серебристый металл
- экологический класс: второй
1.  Исключить запись с реестровым номером П23000000001 на движимое имущество (Автомобиль ВАЗ -21154) (Приложение № 2)

2. Специалисту  по земельным и имущественным отношениям Мыслевской А.Р.  внести изменения в  реестр движимого имущества муниципальной собственности Рыбасовского сельского поселения.
3. Главному специалисту (главному бухгалтеру) Трусовой О.В. снять с  баланса муниципальное имущество движимое имущество (транспорт)  Администрации Рыбасовского сельского поселения.
4.  Разместить настоящее постановление на официальном  Интернет-сайте http://www.ribasovskaya-adm.ru/. Администрации Рыбасовского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Администрацию Рыбасовского сельского поселения.

Глава  Администрации

Рыбасовского сельского поселения:                                       А.П. Неберикутин
 Приложение № 1

 к постановлению  Администрации
Рыбасовского  сельского поселения

 «Об  исключении из муниципальной собственности
               муниципального образования «Рыбасовское сельское поселение»

муниципальное имущество движимое имущество (Автомобиль ВАЗ -21154)

от 19.05.2023 г. № 49
Движимое имущество, подлежащее снятию из муниципальной собственности  Рыбасовского сельского поселения.

	№ п/п
	Наиме

нование

объекта
	гос номер
	идентифи

кационный номер
	номер двигателя
	модель двигателя
	год выпуска
	цвет кузова
	стоимость, руб.

	балансовая
	остаточная

	1
	Автомобиль ВАЗ -21154
	У 586 АВ

161RUS
	(VIN)
ХТА21154074497881
	4729442
	11183
	2007
	Светло-серебристый металл
	234000,00
	0,00

Приложение № 2

 к постановлению  Администрации

Рыбасовского  сельского поселения

 «Об  исключении из муниципальной собственности
               муниципального образования «Рыбасовское сельское поселение»

муниципальное имущество движимое имущество (Автомобиль ВАЗ -21154)
от 19.05.2023 г. №  49
Исключить запись с реестровым номером П23000000001 на движимое имущество(Автомобиль ВАЗ -21154)
	№ п/п
	Наименование, марка

	Номер государственный
	технического паспорта

	Реестровый номер

	1
	Автомобиль ВАЗ -21154
	У 586 АВ

161RUS

	63 МН 937054

	П23000000001

Подготовил: Ведущий специалист по земельным

и имущественным отношениям

А.Р. Мыслевская

Тел. 46-1-72